eam ad dispensationem p[re]latoy q[ui] clericoy. **N**on  
idem s[ecundu]m g[ra]m. et gar. si post istam d[is]t[ri]bu[ti]o[n]e[m]. j. duos me  
ses a tempore publicatio[n]is in aut. ut facte no. d[omi]ni. in tu  
beria in p[re]m. ti. quod v[er]o puto nisi p[ri]us h[ab]uerint ad h[oc]  
s. e. li. de p[re]ben. cum singula. l. **C**ompetentem. s. et in a

fruy. q. ij. de illiata  
de sen. ex. sacro. nisi fa  
di necessitas aliud  
suaderet. j. de sen. ex.  
constitutio[n]e. m.

**D**imittant tolle qd  
est. j. excommunicatio[n]is  
2c. in isto igitur casu  
necessaria est mome[n]t[um]  
sed in sequenti no. n.

**E**t g[ra]m. nuq[ui]d  
debeat observari in  
g[ra]m. h[ab]ite factis a  
nedit. o.

**L**ege v[er]o  
lex vel p[re]dictum fuit  
appositum in g[ra]m. ut  
tuo servetur alias si  
at quod exigit natu  
ra g[ra]m. et sic g[ra]m. us  
et conuentione lege  
acapiunt. j. de re. iur.  
g[ra]m. cum suis. d. cor.

**D**eus usurpa  
do q[ui] naturam vel pa  
dum appositum. q.

Restituendo & sic si  
sufficiat a grauiam.  
bus abstinere nisi v  
surpata restituant.  
fruy. q. vi. c. i. j. de re.  
iur. peccatum

**I**tem no ob  
stantib[us] ex  
pectatio[n]ib[us]

beneficioy pmutaco  
fieri potest. Nota q[ui]  
qui expectat primaz  
vacantem p[ri]mam co  
sequi debet fallit hic  
et in casibus quos di

pi. s. de p[re]ben. qua sepe. et de conq[ui]s. p[re]ben. si soli. s.

**D**ioeci. non excludit imo includit ciuitate; ad idem se  
ij. di. sandoy. s. e. li. de tempo. or. cum nullus. i. s[ecundu]m d. of.

odi. cum ep[iscop]o ad hoc. ff. de ser. ex. p[re]s. cui p[re]d[ic]to no. ob. de  
s[ecundu]m p[re]s. radulphus quia in s[ecundu]m p[re]s. ad h[oc] loquitur que s[un]t

odiosa et meludatur ead[em] ecclesia cathedralis ad hoc de  
ver. sig. cu[m] clerico. no. ob. s. de p[re]ben. q[ui]us. j. quia ibi est

ambiguo. **A**uctoritate ap[osto]lica. idem puto et multo fort[is]  
us si expectant auctoritate reseruac[i]o[n]is legatoy vel recep  
t[i]o[n]is capituli. u.

**P**roximo idem et multo fort[is] puto  
si expectarent quam duarent acceptandam nam plus af  
ficatur p[re]benda p[er] istam gradam q[ui] p[er] illam ut dixi. s. de con

q[ui]s. p[re]ben. si soli ad h[oc]. **J**uris. s. e. questio[n]is. p. **B**enefi  
cia. h[ab]eantur intellige ut in m[en]tra et maiora beneficia dign

excommunicacionis sint  
sententia innotata.

**E**t contractibus pre  
terea super premis  
huiusmodi licentia et  
consensu interuenien  
tibus hactenus mitis.

vel quos in futurum  
iniri contigerit seu oc  
casionem illorum layci  
vltra id quod ex natu